



Stockholm 2024-01-17

Diplomkommittén

Uppdragsbeskrivning för Svenska Boxningsförbundets Diplomkommitté

Syfte

Vara rådgivande instans till SBF:s styrelse i frågor rörande tävlings- och träningsformen diplomboxning.

Verka för diplomboxningens spridning och utveckling nationellt

Vara beslutsfattande i vissa frågor

Vara remissinstans till styrelsen samt agera på uppdrag av styrelsen i vissa frågor

Mål

Öppen och aktiv diskussion kring diplomboxningens utveckling och anpassning

Sprida och utveckla diplomboxningen nationellt

Gemensam plattform för utveckling av diplomboxningen

Bevara diplomboxningens unika form och syfte

Riktlinjer för barn- och ungdomsidrott – arbete och spridning, projekt?

Ansvarsområde

Kontaktyta för klubbar i frågor som gäller diplomboxning

Tillgång till utbildade domare och tränare inom diplomboxningen

Se över regelverk

Uppdatera/ta fram utbildningsmaterial – riktat mot diplom

Utverka verksamhetsplan och ev. budget

Kontakt med distriktsansvariga

Samverkan med övriga kommittéer

Mandat

Rapporterar till styrelsen och/eller kansliet

Ramar för mandatet sätts av styrelsen i samråd med kommittén, kan variera beroende på fråga och uppdrag

Kompetens och intresse ska styra i valet av nya kommittémedlemmar – föreslå nya kommittémedlemmar

Ta fram förslag till styrelse eller årsmöte för beslut – inte nödvändigtvis operativ nivå

Arbeta enligt uppsatta mål och ramar

Organisation

Arbetsätt och antal medlemmar kan kommittén besluta om själva eller i samråd med styrelsen, ska träffar och annat anordnas så ska budget och liknande först diskuteras med styrelsen/kansliet.

Ansvarar för att ta fram förslag på ledamöter i kommittén, styrelsen ska dock godkänna sammansättningen

Kommittéer kan årligen äska ekonomiskt stöd från SBF:s styrelse för sin verksamhet. Bidragen bör gå till att genomföra projekt eller arbeten inom kommitténs verksamhetsområde, eller i samarbete med andra kommittéer, och kanske inte nödvändigtvis till arvoden för medlemmar eller liknande.



**Svenska
Boxningsförbundet**

Kommittéer bör ha ett övergripande strategiskt fokus i sina frågor och sitt arbetssätt samt undvika att arbeta alltför operativt (på golvet) inom sina respektive områden. Att ha mandatet och organisationen att delegera är viktigt för att kommittéer ska kunna utföra sitt arbete på ett bra och ändamålsenligt sätt.